
PACHET MATERIALE ELECTRICE OPERA IASI CONFORM OFERTA 278

I.D.: 44826576

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.304,00 RON - 9.304,00 RON

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 14503 CORP ILUM FIPAD ECHIP. TUB LED 2xT8 120cm IP65 14503 LED'OR include TV de 0.25 lei Buc 200 29 5800 2 SPN6716 SPN 6716 TUB CU LED 18W 6400K Buc 400 8,76 3504 T O T A L G E N E R A L 9304
